
  

OGGETTO: Ulteriore  proroga  questionario TARSU/TARES

1)

3) SORCE SEBASTIANO    

CALA’ SALVATORE  

4) GELSOMINO FRANCESCA     ASSESSORI

  

5) ==================    

6) ==================    

SINDACO

COPIA DELIBERAZIONE

REG. N. 61

7) ==================    

COMUNE DI MUSSOMELI
Provincia Regionale di Caltanissetta

GIUNTA COMUNALE

L’anno duemilaquattordici il giorno  dieci del mese di aprile alle ore 13,30   nei
locali del Palazzo Comunale, si è riunita la Giunta Comunale  nelle persone dei signori:

Con la partecipazione del Segretario Generale del Comune Dott. Gaetani Liseo Salvatore.
Assume la presidenza il Sindaco, il quale constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

RICHIAMATA  la deliberazione G.M. n.30 del 27/02/2014 avente ad oggetto: “ Proroga questionario

2) NUCERA VINCENZO  



TARSU/TARES 2013”,

VISTA la normativa vigente in materia di TARSU/TARES 2013;

TENUTO CONTO che la Società GEFIL S.r.l. ha effettuato una verifica  dei questionari inviati on
line, dalla quale risulta un’esigua partecipazione dei contribuenti alla loro compilazione;

RITENUTO, pertanto, l’opportunità di prorogare la scadenza del questionario di che trattasi
per dirimere ogni dubbio sull’effettiva conoscenza dello stesso da parte dei destinatari, dandone
maggiore diffusione ed evitare di comminare le sanzioni previste ai soggetti ad oggi non informati
dell’obbligo della compilazione dello stesso;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTA la L.212/2000;

VISTO il D.Lgs. n.267/00;

VISTA la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

 PROPONE

Per quanto in premessa:

Consentire la presentazione del questionario relativo agli immobili dichiarati1.
TARSU/TARES 2013  fino al 15/05/2014.
Dare mandato agli uffici competenti di pubblicizzare, con ogni forma, la proroga della2.
scadenza.
Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.3.

LA  GIUNTA

VISTA la proposta che precede;
RITENUTA la propria competenza;
VISTI i pareri richiesti ai sensi dell'art.53 commi 1 e 2 della legge n.142/1990, recepita con

L.R. n.48/1991 espressi in questi termini:
- parere tecnico FAVOREVOLE
- parere contabile attestante la copertura finanziaria        Atto che non comporta 

impegno di spesa
Ad unanimità di voti resi in forma palese

DELIBERA



Approvare la superiore proposta redatta dall'Ufficio Tributi facendone proprie le motivazioni ed1.
il dispositivo.
Stante l’urgenza di provvedere, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente2.
esecutiva.


